MC SAYAN

Camp. Regionale EMI 3” Prova - Olevano

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

MX2 Top Class+125Jun+MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:43:13

Olevano 1,050 Km.

25/04/2014 14:35 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 14:44:30.991 5 1:21.079 +1.157 14:50:05.859
(5) FELICE COMPAGNONE 2 1:19.286 +1.588 14:45:50.277 6 1:21.914 +1.992 14:51:27.773
1 144431084 3 1:18.356 +0.658 14:47:08.633 7 1:21.061 +1.139 14:52:48.834
2 1:15.498 +2.753 14:45:46.782 4 1:19.697 +1.999 14:48:28.330 8 1:23.570 +3.648 14:54:12.404
3 1:15.320 +2.575 14:47:02.102 5 1:19.475 +1.777 14:49:47.805 9 1:20.525 +0.603 14:55:32.929
4 1:13.313 +0.568 14:48:15.415 6 1:19.093 +1.395 14:51:06.898 10 1:19.922 14:56:52.851
5 1:12.745 14:49:28.160 7 1:19.117 +1.419 14:52:26.015 11 1:25.003 +5.081 14:58:17.854
6 1:16.847 +4.102 14:50:45.007 8 1:18.398 +0.700 14:53:44.413 12 1:24.244 +4.322 14:59:42.098
7 1:15.524 +2.779 14:52:00.531 9 1:19.367 +1.669 14:55:03.780 13 1:23.658 +3.736 15:01:05.756
8 1:12.813 +0.068 14:53:13.344 10 1:18.016 +0.318 14:56:21.796
9 1:13.844 +1.099  14:54:27.188 n 1:19.369 +1.671  14:57:41.165 (18) FUSCO FRANCO
10 1:13.255 +0510  14:55:40.443 12 1:18.412 +0.714  14:58:50.577 1 14:44:38.668
1n 1113.725 +0.980 14:56:54.168 13 1:18.057 +0.359 15:00:17.634 2 1:20.914 +0.039 14:45:59.582
12 1:14.193 +1.448 14:58:08.361 14 1:17.698 15:01:35.332 3 1:21.233 +0.358 14:47:20.815
13 1:15.906 +3.161 14:59:24.267 4 1:20.875 14:48:41.690
14 1:15.953 +3.208 15:00:40.220 (225) IMPARATO FRANCESCO 5 1:21.476 +0.601 14:50:03.166
1 14:44:34.400 6 1:21.967 +1.092 14:51:25.133
(338) CODA CARLO 2 1:18.545 +0.330 14:45:52.945 7 1:22.395 +1.520 14:52:47.528
1 14:44:34.962 3 1:18.215 14:47:11.160 8 1:24.223 +3.348 14:54:11.751
2 1:14.999 +2511 14:45:49.961 4 1:19.058 +0.843 14:48:30.218 9 1:23.492 +2.617 14:55:35.243
3 1:12.488 14:47:02.449 5 1:19.728 +1513 14:49:49.946 10 1:24.314 +3.439 14:56:59.557
4 1:13.565 +1.077 14:48:16.014 6 1:18.987 +0.772 14:51:08.933 11 1:24.606 +3.731 14:58:24.163
5 1:13.418 +0.930 14:49:29.432 7 1:19.328 +1.113 14:52:28.261 12 1:24.034 +3.159 14:59:48.197
6 1:14.305 +1.817 14:50:43.737 8 1:18.669 +0.454 14:53:46.930 13 1:26.121 +5.246 15:01:14.318
7 1:15.689 +3.201  14:51:50.426 9 1:20.925 +2.710  14:55:07.855
8 1:13.489 +1.001  14:53:12.915 10 1:19.548 +1.333  14:56:27.403 (922) FEOLA PAOLO
9 1:13.869 +1.381 14:54:26.784 1 1:20.819 +2.604 14:57:48.222 1 14:44:40.438
10 1:15.602 +3.114 14:55:42.386 12 1:21.434 +3.219 14:59:09.656 2 1:23.084 14:46:03.522
1 1:14.390 +1.902 14:56:56.776 13 1:20.047 +1.832 15:00:29.703 3 1:23.915 +0.831 14:47:27.437
12 1:16.217 +3.729 14:58:12.993 14 1:21.802 +3.587 15:01:51.505 4 1:24.533 +1.449 14:48:51.970
13 1:14.993 +2.505 14:59:27.986 5 1:24.211 +1.127 14:50:16.181
14 1:15.680 +3.192 15:00:43.666 (389) DONNARUMMA FABIO 6 1:25.026 +1.942 14:51:41.207
1 14:44:33.658 7 1:25.173 +2.089 14:53:06.380
(19) CODA LUCA 2 1:19.463 14:45:53.121 8 1:29.228 +6.144 14:54:35.608
T 144431503 3 1:20.758 +1.295 14:47:13.879 9 1:27.015 +3.931 14:56:02.623
2 1:14.733 +1.397 14:45:46.236 4 1:20.943 +1.480 14:48:34.822 10 1:27.423 +4.339 14:57:30.046
3 1:13.336 14:46:59.572 5 1:20.422 +0.959 14:49:565.244 11 1:26.085 +3.001 14:58:56.131
4 1:13.961 +0.625 14:48:13.533 6 1:19.994 +0.531 14:51:15.238 12 1:25.522 +2.438 15:00:21.653
5 1:14.038 +0.702 14:49:27.571 7 1:21.449 +1.986 14:52:36.687 13 1:25.500 +2.416 15:01:47.153
6 1:15.591 +2.255  14:50:43.162 8 1:22.377 +2.914  14:53:50.064
7 1:14.442 +1.106 14:51:57.604 9 1:22.408 +2.945 14:55:21.472 (731) ANGELONE SALVATORE
8 1:16.761 +3.425 14:53:14.365 10 1:22.923 +3.460 14:56:44.395 1 14:44:36.252
9 1:19.310 +5.974 14:54:33.675 11 1:22.632 +3.169 14:58:07.027 2 1:22.370 +0.099 14:45:58.622
10 1:18.951 +5.615 14:55:52.626 12 1:24.446 +4.983 14:59:31.473 3 1:23.039 +0.768 14:47:21.661
11 1:19.256 +5.920 14:57:11.882 13 1:23.848 +4.385 15:00:55.321 4 1:22.271 14:48:43.932
12 1:20.297 +6.961 14:58:32.179 5 1:23.980 +1.709 14:50:07.912
13 1:21.522 +8.186 14:59:53.701 (263) MEMOLI ALFREDO 6 1:24.733 +2.462 14:51:32.645
14 1:19.597 +6.261 15:01:13.298 1 14:44:37.360 7 1:24.198 +1.927 14:52:56.843
2 1:18.977 +0.150 14:45:56.337 8 1:26.514 +4.243 14:54:23.357
(312) BORREDON ACHILLE 3 1:19.087 +0.260 14:47:15.424 9 1:28.451 +6.180 14:55:51.808
1 12.44.36.657 4 1:21.871 +3.044 14:48:37.295 10 2:01.402 +39.131 14:57:53.210
2 1:18.586 +1.256 14:45:55.243 5 1:18.827 14:49:56.122 1 1:28.363 +6.092 14:59:21.573
3 1:18.111 +0.781 14:47:13.354 6 1:21.080 +2.253 14:51:17.202 12 1:32.909 +10.638 15:00:54.482
4 1:18.522 +1.192  14:48:31.876 7 1:22.463 +3.636  14:52:30.665
5 1:18.484 +1.154  14:49:50.360 8 1:31.475 +12.648 14:54:11.140 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
6 1:17.407 +0.077 14:51:07.767 9 1:22.677 +3.850 14:55:33.817 1 14:44:44.668
7 1:17.355 +0.025 14:52:25.122 10 1:19.991 +1.164 14:56:53.808 2 1:26.600 +0.012 14:46:11.268
8 1:17.330 14:53:42 452 1 1:21.951 +3.124 14:58:15.759 3 1:26.588 14:47:37.856
9 1-18.958 +1.628 14:55:01.410 12 1:21.939 +3.112 14:59:37.698 4 1:27.383 +0.795 14:49:05.239
10 1:18.762 +1.432 14'56:20.172 13 1:23.504 +4.677 15:01:01.202 5 1:27.360 +0.772 14:50:32.599
1 1:18.292 +0.962 14:57:38.464 6 1:31.420 +4.832 14:52:04.019
12 1:18.077 +0.747 14:58:56.541 (4) BARBERA AGOSTINO 7 1:27.361 +0.773 14:53:31.380
13 1:19.357 +2.027  15:00:15.898 1 14:44:39.382 8 1:26.825 +0.237  14:54:58.205
14 1:18.349 +1.019 15:01:34.247 2 1:21.760 +1.838 14:46:01.142 9 1:30.848 +4.260 14:56:29.053
3 1:21.339 +1.417 14:47:22.481 10 1:27.752 +1.164 14:57:56.805
(347) DELL'OVO LUIGI 4 1:22.299 +2.377 14:48:44.780 11 1:28.967 +2.379 14:59:25.772
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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MC SAYAN !

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

B

MX2 Top Class+125Jun+MX1 Olevano 1,050 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 14:35. ..-...
Gara Iniziato a 14:43:13 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 1:31.822 +5.234 15:00:57.594
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 14:44:41.038
2 1:23.350 14:46:04.388
3 1:23.620 +0.270 14:47:28.008
4 1:46.546 +23.196 14:49:14.554
5 1:31.590 +8.240 14:50:46.144
6 1:27.927 +4.577 14:52:14.071
7 1:26.808 +3.458 14:53:40.879
8 1:28.339 +4.989 14:55:09.218
9 1:27.059 +3.709 14:56:36.277
10 1:28.489 +5.139 14:58:04.766
1 1:30.171 +6.821 14:59:34.937
12 1:28.765 +5.415 15:01:03.702
(140) NAPOLI UMBERTO
1 14:44:55.707
2 1:26.009 14:46:21.716
3 1:26.468 +0.459 14:47:48.184
4 1:27.188 +1.179 14:49:15.372
5 1:29.807 +3.798 14:50:45.179
6 1:28.158 +2.149 14:52:13.337
7 1:28.267 +2.258 14:53:41.604
8 1:28.842 +2.833 14:55:10.446
9 1:27.430 +1.421 14:56:37.876
10 1:28.557 +2.548 14:58:06.433
1 1:29.734 +3.725 14:59:36.167
12 1:29.661 +3.652 15:01:05.828
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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